BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /CDLQGVN-QLXT Hà Nội, ngày tháng năm 2025
V/v mời tham gia gian hàng tại Hội chợ

Du lịch và Kỳ nghỉ quốc tế Ottawa

(Canada) lần thứ 28

Kính gửi:
- Các doanh nghiệp lữ hành quốc tế;

- Các khách sạn, khu nghỉ dưỡng 4-5 sao.

Hội chợ Du lịch và Kỳ nghỉ quốc tế Ottawa lần thứ 28, sẽ được tổ chức từ

ngày 12-13/04/2025, tại thành phố Ottawa, Canada. Đây là sự kiện hàng năm,

thu hút sự tham dự của nhiều hãng lữ hành quốc tế với gần 200 gian hàng, đến

từ 50 quốc gia (do các cơ quan du lịch quốc gia hoặc các đại sứ quán đại diện)

và 40 điểm đến du lịch của Canada và Mỹ, đại diện các hãng hàng không, đường

sắt, du thuyền, khách sạn, spa, khu nghỉ dưỡng... ước tính thu hút khoảng 17.000

khách tham quan.

Thông tin chi tiết tại https://www.travelandvacationshow.ca/; hoặc

https://www.facebook.com/TheOttawaTravelandVacationShow/.

Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam thông báo để các doanh nghiệp lữ hành

quốc tế, các khách sạn, khu nghỉ dưỡng 4-5 sao nắm thông tin hội chợ và đăng

ký cùng tham gia gian hàng của Đại Sứ Quán Việt Nam tại Canada, hoặc đăng

ký gian hàng riêng.

Đầu mối liên hệ của Đại sứ quán: Chị Đỗ Hà Thảo, Bí thư thứ nhất, địa chỉ

e.mail: dohathaop@yahoo.com.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Trung tâm Thông tin du lịch (để đăng tin);

- Lưu: VP, QLXT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hà Văn Siêu

https://www.travelandvacationshow.ca/
https://www.facebook.com/TheOttawaTravelandVacationShow/
dohathaop@yahoo.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:32:33+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Trần Phong Bình<binhtran@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:53:26+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Hà Văn Siêu<havansieu@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T20:51:42+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T20:52:01+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T20:52:05+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T20:52:33+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!